

Intermarché

****INTERMARCHÉ SUPER****

SAS CEJUSYL

1 CHEMIN DES GAULIES

46220 PRAYSSAC

TEL 0565303555

BROCOLI VRAC

1,715 kg X 3,35EUR/kg 5,75 EUR A

BUTTERNUT PIÈCE

4 X 1,48 EUR 5,92 EUR A

COURGE MUSQUÉE PROVE

3 X 4,99 EUR 14,97 EUR A

CHAMPIGNON BLANC GEA

1,045 kg X 5,12EUR/kg 5,35 EUR A

POIREAU VRAC

1,895 kg X 1,49EUR/kg 2,82 EUR A

ORANGE FEUILLE VRAC

1,355 kg X 2,29EUR/kg 3,10 EUR A

BOYAUX NATURELS PORC

7,14 EUR A

MONTANT DU

45,05 EUR

CB SANS CONTACT

45,05 EUR

Nombre d'articles vendus= 12

TOTAL ELIGIBLE TRD

45,05 EUR

A RENDRE

0,00 EUR

ESPECES

0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA

CODE TVA

MT. HT

MT. TVA

MT. TTC

A 5,50%

42,70

2,35

45,05

12:40:21

22/12/2025

M11106

C006

00128

FG051

NOUS VOUS REMERCIONS

DE VOTRE VISITE



202512221240009100611106